
PORTARIA PGJ/PI Nº 1649/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  tendo em vista  o  deferimento  de  solicitação
contida  no  Memorando  nº  274/2016-CPPT,  oriundo  da  Coordenadoria  de  Perícias  e
Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor FARUK MORAIS ARAGÃO, Analista Ministerial – Engenharia 
Florestal, matrícula 125, para realizar vistoria no Município de Demerval Lobão no dia 05 
de agosto de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício


	R E S O L V E

